PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«09» февраля  2022г.
                                                              № 721
	О внесении дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2022 год

В целях увеличения доходной части бюджета Валуйского городского округа от приватизации муниципального имущества, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Дополнить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Валуйского городского округа 29 сентября 2021г. №652, строками №2- №28 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Прогноз объемов поступлений от продажи муниципального имущества, руб.

	2
	Автомобиль марки МКЗ на шасси ЗИЛ 433362, 2007г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х894805АА70АА3531
	Белгородская область, г.Валуйки
	207 000

	3
	Автомобиль марки КО-449-10 на шасси ЗИЛ-433362, 2004г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х5Н48191F40000145
	Белгородская область, г.Валуйки
	261 000

	4
	Автомобиль марки КО-449-21 на шасси ГАЗ 3307, 2003г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, (VIN) идентификационный номер Х5Н4819АD30000027
	Белгородская область, г.Валуйки
	94 000

	5
	Автомобиль марки КО-449-10 на шасси ЗИЛ-433362, 2007г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х5Н44910D70000560
	Белгородская область, г.Валуйки
	288 000

	6
	Нежилое помещение с кадастровым номером 31:27:0113003:56, площадью 147,3 кв.м
	г.Валуйки, ул. Ст.Разина,2
	467 000

	7
	Нежилое помещение с кадастровым номером 31:27:0113003:57, площадью 194,7 кв.м
	г.Валуйки, ул. Ст.Разина,2
	617 000

	8
	Строительные материалы после демонтажа жилого дома с кадастровым номером 31:26:3306001:86, площадью 105,3 кв.м.: кирпич -753 штуки
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	5 300

	9
	Строительные материалы после демонтажа жилого дома с кадастровым номером 31:26:3306001:337, площадью 106 кв.м.: кирпич-753 штуки
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	5 300

	10
	Строительные материалы после демонтажа здания с кадастровым номером 31:26:3306001:546, площадью 105,7 кв.м.: кирпич-753 штуки
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	5 300

	11
	Строительные материалы после демонтажа нежилого здания с кадастровым номером 31:26:3306001:424, площадью 104,7 кв.м.: кирпич-753 штуки
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	5 300

	12
	Строительные материалы после демонтажа нежилого здания с кадастровым номером 31:26:3306001:390, площадью 41,3 кв.м.: кирпич-540 штук
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	3 800

	13
	Строительные материалы после демонтажа здания с кадастровым номером 31:26:3306001:548, площадью 205 кв.м.: кирпич-2162 штуки, плиты перекрытия ПК-32 штуки
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	111 000

	14
	Строительные материалы после демонтажа здания котельной с кадастровым номером 31:26:3306001:545, площадью 102,5 кв.м.: кирпич-3800 штук, плиты перекрытия ПР-12 штук
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	57 000

	15
	Строительные материалы после демонтажа здания столовой с кадастровым номером 31:26:3306001:422, площадью 579,4 кв.м.: кирпич-8813 штук, плиты перекрытия ПР-74
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	248 000

	16
	Нежилое здание - лаборатория с кадастровым номером 31:26:2201002:191, площадью 2324,5 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:114, площадью 4112 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	1 200 200

	17
	Нежилое здание - гараж с кадастровым номером 31:26:2201002:82, площадью 278,5 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:115 площадью 389 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	83 000

	18
	Нежилое здание - гараж с кадастровым номером 31:26:2201002:232, площадью 276,2 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:116 площадью 433 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	83 000

	19
	Нежилое здание - клуб с кадастровым номером 31:26:2201002:249, площадью 439,5 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:120 площадью 576 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	130 000

	20
	Нежилое здание - котельная с кадастровым номером 31:26:2201002:340, площадью 499,5 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:121 площадью 661 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	150 00

	21
	Нежилое здание - склад с кадастровым номером 31:26:2201002:361, площадью 421,3 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:122 площадью 561 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	130 000

	22
	Нежилое здание - склад с кадастровым номером 31:26:2201002:298, площадью 517,8 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:123 площадью 707 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	160 000

	23
	Нежилое здание - склад с кадастровым номером 31:26:2201002:411, площадью 518,5 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:124 площадью 660 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	160 000

	24
	Нежилое здание - гараж с кадастровым номером 31:26:2201002:267, площадью 131,6 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:126 площадью 213 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	40 000

	25
	Нежилое здание - склад с кадастровым номером 31:26:2201002:99, площадью 873,8 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:128 площадью 1194 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	263 000

	26
	Нежилое здание - гараж с кадастровым номером 31:26:2201002:360, площадью 309,4 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2205006:129 площадью 507 кв.м, категория земель земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений
	Белгородская область, Валуйский район, с. Борки
	93 000

	27
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:2113002:50, площадью 475,2 кв.м и земельный участок с кадастровым номером  31:26:2113002:181, площадью 6227, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: птицеводство
	Белгородская область, Валуйский район, п. Дружба
	200 000

	28
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:2113002:51, площадью 342,4 кв.м  и земельный участок с кадастровым номером 31:26:2113002:180, площадью 4511 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: птицеводство
	Белгородская область, Валуйский район, п. Дружба
	1 200 000

	Итого:
	6 266 000

2. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете города Валуйки и Валуйского района «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Валуйского городского округа httр://val-adm.ru.

3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                   Г.В. Зеленская